Life is Rare

2026年 1月 8日

各  位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 芦 田  信

（コード番号 4552 東証プライム市場）

 問合せ先 上席執行役員経営戦略本部長 伊 藤  洋

E-mail：ir-info@jp.jcrpharm.com

第 44回 J.P.モルガン・ヘルスケア・カンファレンスにおいて

プレゼンテーションを実施

ＪＣＲファーマ株式会社 （代表取締役会長兼社長：芦田 信）は、2026年 1月 12日～15

日に米国サンフランシスコで開催される第 44回 J.P.モルガン・ヘルスケア・カンファレン

スにおいて、プレゼンテーションを行いますので、お知らせします。

記

日 時： 1月 15日（木）午前 9:00-9:25（現地時間）

＊1月 16日（金）午前 2:00-2:25（日本時間）

場 所： Westin St. Francis, San Francisco, CA, USA

説明者： 代表取締役会長兼社長 芦田 信

取締役 専務執行役員 薗田 啓之（研究担当、研究本部長）

本プレゼンテーションの音声ウェブキャストは以下のサイトから視聴できます。

https://jpmorgan.metameetings.net/events/healthcare26/sessions/317729-jcr-

pharmaceuticals-co-ltd/webcast?gpu_only=true&kiosk=true

音声ウェブキャストは、プレゼンテーション終了後約 30日間、閲覧可能であり、以下の

当社ウェブサイトからも閲覧可能です。

https://www.jcrpharm.co.jp/ir/other_material.html

以  上

https://jpmorgan.metameetings.net/events/healthcare26/sessions/317729-jcr-pharmaceuticals-co-ltd/webcast?gpu_only=true&kiosk=true
https://jpmorgan.metameetings.net/events/healthcare26/sessions/317729-jcr-pharmaceuticals-co-ltd/webcast?gpu_only=true&kiosk=true
https://www.jcrpharm.co.jp/ir/other_material.html